[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«31»  мая   2022 года

                               № 257
Об  открытии мемориальной доски

Малову Алексею Александровичу
на здании МБОУ «Средняя

общеобразовательная  школа с. Вязовка

 Базарно-Карабулакского муниципального района
Саратовской области»
          На основании ходатайства МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Вязовка

 Базарно-Карабулакского муниципального района  Саратовской области», Устава Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1. Открыть мемориальную доску Малову Алексею Александровичу, 16.09.1990 года рождения, награжденному Орденом Мужества (посмертно), на здании МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Вязовка Базарно-Карабулакского муниципального района  Саратовской области»
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря Собрания  Базарно-Карабулакского муниципального района Крупнову Н.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       Глава
муниципального района                                                                    Л.П. Комарова